2018年5月17日，公司在中国证监会指定的创业板信息披露网站披露了《关于使用自有资金进行现金管理的进展公告》

（公告编号：2018-044），公司使用自有资金购买了民生银行“与利率挂钩的结构性产品（CNYS）”保本浮动收益型理财产

品，金额为0.10亿元，起始日为2018年5月16日，到期日为2018年8月16日，年化收益率为4.65%。

2018年5月23日，公司在中国证监会指定的创业板信息披露网站披露了《关于使用自有资金进行现金管理的进展公告》

（公告编号：2018-046），公司使用自有资金购买了民生银行“与利率挂钩的结构性产品（CNYS）”保本浮动收益型理财产

品，金额为0.15亿元，起始日为2018年5月23日，到期日为2018年8月23日，年化收益率为4.65%。

2018年7月10日，公司在中国证监会指定的创业板信息披露网站披露了《关于使用自有资金进行现金管理的进展公告》

（公告编号：2018-050），公司使用自有资金购买了交通银行“蕴通财富结构性存款90天”期限结构型（本金完全保障）理财

产品，金额为0.50亿元，起始日为2018年7月10日，到期日为2018年10月8日，年化收益率为4.40%。

2018年7月23日，公司在中国证监会指定的创业板信息披露网站披露了《关于使用自有资金进行现金管理的进展公告》

（公告编号：2018-053），公司使用自有资金购买了交通银行“蕴通财富结构性存款90天”期限结构型（本金完全保障）理财

产品，金额为0.70亿元，起始日为2018年7月24日，到期日为2018年10月22日，年化收益率为4.40%。

2018年8月3日，公司在中国证监会指定的创业板信息披露网站披露了《关于使用自有资金进行现金管理的进展公告》（公

告编号：2018-054），公司使用自有资金购买了华夏银行“企业客户慧盈1185号结构性存款理财产品”保本浮动收益理财产品，

金额为0.70亿元，起始日为2018年8月6日，到期日为2018年12月20日，年化收益率为4.50%。

2018年8月17日，公司在中国证监会指定的创业板信息披露网站披露了《关于使用自有资金进行现金管理的进展公告》

（公告编号：2018-056），公司使用自有资金购买了交通银行“蕴通财富结构性存款129天”期限结构型（本金完全保障）理

财产品，金额为0.80亿元，起始日为2018年8月17日，到期日为2018年12月24日，年化收益率为4.30%。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

锐奇控股股份有限公司 2018 年半年度报告全文

28

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 94,722,271 31.01% 0 0 0 -1,443,200 -1,443,200 93,279,071 30.69%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 94,722,271 31.01% 0 0 0 -1,443,200 -1,443,200 93,279,071 30.69%

其中：境内法人持股 32,304,096 10.58% 0 0 0 0 0 32,304,096 10.63%

   境内自然人持股 62,418,175 20.44% 0 0 0 -1,443,200 -1,443,200 60,974,975 20.06%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 210,686,529 68.99% 0 0 0 -8,000 -8,000 210,678,529 69.31%

1、人民币普通股 210,686,529 68.99% 0 0 0 -8,000 -8,000 210,678,529 69.31%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 305,408,800 100.00% 0 0 0 -1,451,200 -1,451,200 303,957,600 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）董事朱贤波年初按规定重新计算高管锁定股份。

（2）根据公司《限制性股票激励计划》的相关规定，因2017年度公司财务业绩考核未达标，对应的第四个解锁期的限制性

股票不满足解锁条件，所有激励对象考核当年可解锁的限制性股票共计145.12万股均不得解锁，由公司回购注销。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2018年4月23日，公司第四届董事会第2次会议审议通过了《关于回购注销第四期未达到解锁条件的限制性股票的议案》。

根据《限制性股票激励计划》的相关规定和股东大会授权：因2017年度公司财务业绩考核未达标，对应的第四个解锁期的限

制性股票不满足解锁条件，所有激励对象考核当年可解锁的限制性股票共计145.12万股均不得解锁，由公司回购注销。

锐奇控股股份有限公司 2018 年半年度报告全文

29

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2018年4月23日，公司第四届董事会第2次会议审议通过了《关于回购注销第四期未达到解锁条件的限制性股票的议案》。

根据《限制性股票激励计划》的相关规定和股东大会授权：因2017年度公司财务业绩考核未达标，对应的第四个解锁期的限

制性股票不满足解锁条件，所有激励对象考核当年可解锁的限制性股票共计145.12万股均不得解锁，由公司回购注销。